

---

# MS Equity ApS

**CVR-nr.: 38962221**

Elletoften 30  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Mikkel Blem Skjønnemand**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MS Equity ApS  
Elletoften 30  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38962221  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet og forbunden virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 871.784 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på 5.942.129 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.221.658	443.046
Øvrige finansielle omkostninger		-84.172	-8.465
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.137.486</b>	<b>434.581</b>
Skat af årets resultat		-265.702	-22.776
<b>Årets resultat</b>		<b>871.784</b>	<b>411.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		736.784	411.805
<b>I alt</b>		<b>871.784</b>	<b>411.805</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.956.922	3.019.555
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.956.922</b>	<b>3.019.555</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.956.922</b>	<b>3.019.555</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		19.468	2.058.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.468</b>	<b>2.058.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.976.390</b>	<b>5.078.429</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.757.129	5.020.345
Forslag til udbytte		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.942.129</b>	<b>5.070.345</b>
Skyldig selskabsskat		34.261	8.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.261</b>	<b>8.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.261</b>	<b>8.084</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.976.390</b>	<b>5.078.429</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0